105,00 %18 ₺ 630,00

ÖN TEKER KEÇESİ ACCENT 1.3 95-00 50X66.5X13-16 SKT
045919 6 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 168,00

SKF RULMAN VKD 75007 T VKD7500
7T 1 0 ₺

593,00 %18 ₺ 593,00

TOPLAM 13 ₺ 1.391,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.391,00

%18 KDV ₺ 250,38

GENEL TOPLAM ₺ 1.641,38

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr